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شاخص بورس منفی شد
شاخص کل بازار بورس روزگذشته با ۱۳ هزار و ۸۷۰ واحد کاهش، در جایگاه 
یک ‌میلیون و ۲۹۱ هزار واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، در معاملات روز 
یکشنبه بیش از چهار میلیارد و ۵۴۷ میلیون سهم، حق‌تقدم و اوراق بهادار 
به ارزش ۳۰ هزار و ۴۱۱ میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین شاخص کل 
)هم‌وزن( با سه هزار و ۴۸۴ واحد کاهش به ۳۴۳ هزار و ۴۹۳ واحد و شاخص 
قیمت )هم‌وزن( با ۲ هزار و ۱۹۱ واحد افت به ۲۱۶ هزار و ۵۹ واحد رسید.

شاخص بازار اول، ۱۲هزار و ۵۸۲ واحد و شاخص بازار دوم، ۲۰هزار و ۳۲۱ واحد 
کاهش داشتند.

علاوه بر این در بین همه نمادها، صنایع پتروشیمی‌خلیج فارس )فارس( با 
۲۱۵ واحد، پتروشیمی‌پردیس )شپدیس( با ۱۴۰ واحد، توسعه معدنی و صنعتی 
صبانور )کنور( با ۷۹ واحد، فولاد آلیاژی ایران )فولاژ( با ۶۸ واحد و موتوژن 
)بموتو( با ۵۶ و احد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.در مقابل فولاد مبارکه 
اصفهان )فولاد( با یک هزار و ۸۳۱ واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( با یک 
هزار و ۴۹۹ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی )شستا( با ۹۵۸ واحد، 
پالایش نفت اصفهان )شپنا( با ۸۰۱ واحد، شرکت سرمایه گذاری غدیر )وغدیر( 
با ۶۱۱ واحد، ایران خودرو )خودرو( با ۵۸۰ واحد و پالایش نفت بندرعباس 

)شبندر( با ۵۷۰ واحد با تاثیر منفی بر شاخص بورس همراه شدند.
برپایه این گزارش، روزگذشته نماد بورس کالای ایران )کالا(، ایران‌خودرو 
)خودرو(، سایپا )خساپا(، سایر اشخاص بورس انرژی )انرژی ۳(، شرکت 
سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی )شستا(، بورس اوراق بهادار تهران )بورس( و فولاد 
مبارکه اصفهان )فولاد( در نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.گروه خودرو هم در 
معاملات روز یکشنبه صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه یک 
‌میلیارد و ۴۳۱ میلیون برگه سهم به ارزش ۲ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال داد و 

ستد شد.
دیروز شاخص فرابورس بیش از ۱۳۷ واحد کاهش داشت و بر روی کانال ۱۸ 
هزار و ۴۴۹ واحد ثابت ماند.همچنین در این بازار یک میلیارد و ۵۸۶ میلیون 

برگه سهم به ارزش ۱۷ هزار و ۵۷۵ میلیارد ریال داد و ستد شد.

عقبگرد سکه
 به کانال ۱۲ میلیون تومان 

قیمت سکه روزگذشته در بازار تهران با ۱۳۰ هزار تومان کاهش نسبت به روز 
گذشته به ۱۲ میلیون و ۹۸۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا، سکه تمام بهار 

آزادی طرح قدیم با قیمت ۱۲میلیون و ۶۳۰ هزار تومان معامله شد.
همچنین روز یکشنبه نیم‌سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان، ربع 
سکه سه‌میلیون و ۷۸۰ هزار تومان و سکه یک گرمی‌۲ میلیون و ۳۵۰ هزار 
تومان قیمت خورد.علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به 
یک میلیون و ۲۷۸ هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا نیز پنج‌میلیون و 
۵۴۰ هزار تومان شد.همچنین قیمت انُس جهانی طلا به دلیل تعطیلی بازار بدون 
تغییر نسبت به روز قبل با نرخ یک‌هزار و ۷۹۸ دلار و ۷۳ سنت معامله شد.به 
گزارش ایرنا، مهم‌ترین عوامل موثر در رشد قیمت طلا و سکه، بالا رفتن نرخ دلار 
و انس جهانی است. نرخ دلار در صرافی‌های بانکی بیش از یک هفته است که در 

میانه کانال ۲۷ هزار تومان ثابت بوده است. 
این عامل موجب شده که قیمت انواع سکه و طلا کاهش یابد.بر اساس این 
گزارش،نرخ دلار روزگذشته در صرافی‌های بانکی با ۴۰ تومان کاهش نسبت به 
روز شنبه، به رقم ۲۷ هزار و ۴۰۱ تومان رسید.قیمت فروش یورو بدون تغییر 
قیمت نسبت به روز قبلی برابر با ۳۰ هزار و ۸۰۸ تومان بود.دیروز قیمت خرید 
هر دلار ۲۶ هزار و ۸۵۸ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۳۰ هزار و ۱۹۸ تومان 
اعلام شد.علاوه بر این، بهای خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۷ هزار و ۶۶ و 
نرخ فروش آن ۲۷ هزار و ۳۱۲ تومان بود.این در حالی است که نرخ خرید یورو 
در این بازار ۳۰ هزار و ۴۲۵ تومان و نرخ فروش آن نیز ۳۰ هزار و ۷۰۱ تومان 
اعلام شد.همچنین در سامانه نیما در معاملات روز یکشنبه، حواله یورو به قیمت 
۲۷ هزار و ۴۴۳ تومان فروخته و حواله دلار به بهای ۲۴ هزار و ۴۴۱ تومان 

معامله شد.

بورس

بازار

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: تاکنون ۱۰۰۰ 
نفر از سوداگران ارزی شناسایی شدند که برخی از این افراد 
۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ میلیارد و یکی از آن‌ها ۹۰۰۰ میلیارد تومان 
خرید و فروش ارزی داشته است و ۶۰۰ نفر از این افراد اصلا 
پرونده مالیاتی نداشتند.به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی 
در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: در دو ماهه ابتدایی آغاز 
فعالیت‌های دولت سیزدهم موفق شدیم تا برنامه اصلاح 
اقتصادی را تحت عنوان نقشه راه غیرتورمی‌آماده کنیم و 
بلافاصله در دستور کار و اجرا قرار دهیم. شفافیت عملکرد 
شرکت‌های دولتی، کاهش استقراض از بانک مرکزی، معرفی 
ابر بدهکاران بانکی، تسهیل صدور مجوزهای کسب‌وکار، 
اتصال سامانه‌های تجاری به یکدیگر، فروش اموال بدون 
استفاده دولت از جمله موارد در نقشه راه برای انضباط 
بخشی به اقتصاد است.وی افزود: ما بودجه سال جاری را 
با ۵۰ درصد کسری تحویل گرفتیم که تمام امکانات اعم از 
برداشت از تنخواه و انتشار اوراق در نیمه اول امسال استفاده 
شده بود که بدین منظور خط قرمزهایی چون برداشت از 
بانک مرکزی و تامین کسری بودجه با کمترین فشار به 
قدرت خرید مردم از طریق فروش اموال مازاد دولت تعیین 
کردیم. در کل این دوره معادل ۵۹ هزار میلیارد تومان اوراق 
نقدی توسط دولت منتشر  و به میزان ۷۰ هزار میلیارد 
تومان نیز بابت اوراق قبلی به بازار و مردم برگردانده شد 
که درآمد دولت از محل انتشار اوراق منفی ۱۱ هزار میلیارد 

تومان است. 
کاهش تورم نقطه به نقطه در ۳ ماه متوالی 

وزیر اقتصاد ادامه داد: با مراقب‌های صورت گرفته از سوی 
دولت، سه ماه پیاپی است که تورم نقطه به نقطه در روند 
کاهشی قرار گرفته است و اگر بانک مرکزی با نظارت بر خلق 
پول توسط بانک‌ها، موتور دیگر رشد تورم را کنترل کند و 
موانعی خوبی برای فعالیت‌های سوداگرانه در بازارهای طلا، 
ارز، مسکن و ... تعبیه شود، امیدوارم شیب کاهشی تورم 
نقطه به نقطه در سال آینده نیز ادامه داشته باشد.خاندوزی 
با بیان اینکه شتاب افزایش قیمت‌ها گرفته شده است، گفت: 
در نقشه راه وزارت اقتصاد ثبات اقتصاد کلان و کنترل تورم 
اولویت دارد. در شرایط کسری بودجه دو راه برای تامین 
مالی وجود دارد که یکی استقراض از بانک مرکزی و دیگری 

استقراض از بانک‌ها، مردم و بیمه‌هاست که در دنیا بانک‌ها، 
نهادهای مالی و بیمه‌ها سهم بالایی از اوراق دولت را در 
پرتفوی خود نگهداری می‌کنند. در کشور ما بانک‌ها ۳ درصد 
پرتفوی خود را اوراق دولت نگهداری می‌کنند که بسیاری 
از بانک‌ها این مقدار را تکمیل نمی‌کند. اگر بانک مرکزی 
همزمان با سیاست‌های کسری بودجه دولت، نرخ بهره بین 
بانکی را با عملیات بازار باز کنترل کند، هیچگونه مشکلی 
در بخش‌های مختلف اقتصادی رخ نخواهد داد. وزیر با اعلام 
اینکه دولت بیش از آنکه از بازار سرمایه مبلغی دریافت کرده 
باشد، به این بازار منابع تزریق کرده است، بیان کرد: در 
حال حاضر احصا خوبی درباره اموال مازاد دولت در شهرهای 
مختلف صورت گرفته و به دست خزانه داری رسیده است 
که در ماه‌های آینده بااستفاده از مکانیسم‌های الکترونیکی و 
شفاف درآمدهایی در این زمینه داشته باشیم و این درآمدها 
صرف امور جاری دولت نمی‌شود بلکه صرف سرمایه‌گذاری 

در استان‌های مربوط به آن ملک دولت می‌شود. 
ارز ۴۲۰۰ دارو و گندم حذف نمی‌شود

وی افزود: حذف ارز ترجیحی به صورت تدریجی صورت 
خواهد گرفت و ارز ۴۲۰۰ تومانی برای دارو و گندم ادامه 
پیدا می‌کند زیرا، قرار است تا حذف این ارز از اقتصاد بدون 
ایجاد شوک و در شرایط باثبات اقتصادی رخ دهد که 

تاثیرات منفی این امر به حداقل برسد. 
خاندوزی ادامه داد: در ۱۰۰ روز عملکرد دولت، پذیرش 
شرکت‌ها در بازار سرمایه تسهیل شد که در حال حاضر ورود 
شرکت‌ها به بورس طی سه هفته انجام می‌شود و افزایش 
سرمایه برای شرکت‌ها نیز طی ۳ تا ۴ روز صورت می‌گیرد.  
همچنین، در این مدت اولین شرکت پروژه کشور وارد بورس 
شود و پذیره نویسی آن نیز صورت گرفت و از اولین صندوق 
اهرمی‌در بازار سرمایه نیز به زودی رونمایی خواهد شد. علاوه 
براین، نماد یکی از بزرگترین شرکت حمل و نقلی کشور 

وارد بورس شد. وی با بیان اینکه شفافیت‌های خوبی در 
زمینه نظارت بر بازار سرمایه صورت خواهد گرفت، بیان کرد 
که وضعیت فعلی نامناسب بازار سرمایه ناشی از انتظارات 
نسبت به آینده است زیرا، فعالان این بازار نمی‌دانند که 
سیاستگذار درباره یک متغیر اقتصادی در ماه‌های آینده چه 
تصمیمی‌می‌گیرد. برای پیش بینی پذیر کردن اقتصاد برای 
اولین بار در طول پانزده سال اخیر، نرخ مالیات شرکت‌ها 
کاهش پیدا کرد و حمایت‌های ویژه‌ای برای صندوق تثبیت 
بازار سرمایه در لایحه بودجه سال آینده درنظر گرفته شده 
است.وزیر اقتصاد درباره بسته ۱۰ بندی برای حمایت از بازار 
سرمایه گفت: جزئیات این بسته همین هفته بعد از تصویب 
ستاد اقتصادی اعلام می‌شود که در آن  اتفاقی در مورد 
فرمول معادن رخ نداده و همان روال قبل است و فرمول 
محاسبه تغییر نمی‌کند. در مورد نرخ خوراک و سوخت، 
فرمول، فرمول معیوبی است اما فارغ از بحث کارشناسی 
بنا شد سقف مشخصی برای خوراک و سوخت گاز مشخص 
شود.خاندوزی درباره بازار ارز بیان کرد: ورود منابع ارزی به 
کشور وضعیت مناسبی دارد به گونه‌ای که در هشت ماهه 
امسال معادل کل سال گذشته منابع ارزی در دسترس قرار 
گرفته که چشم‌انداز بازار ارز جذاب است که در کنار آن باید 
تقاضاهای ارزی نیز کنترل شود که بانک مرکزی به تنهایی 
نمی‌تواند این تقاضاها را کنترل کند. یکی از اقدامات دولت 
برای کنترل تقاضا در بازار ارز اخذ مالیات از خرید و فروش 
ارز است که تاکنون ۱۰۰۰ نفر از سوداگران ارزی شناسایی 
شدند که برخی از این افراد ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ میلیارد و یکی 
از آن‌ها ۹۰۰۰ میلیارد تومان خرید و فروش ارزی داشته 
است. ۶۰۰ نفر از این افراد اصلا پرونده مالیاتی نداشتند.

وی ادامه داد: بسیاری از بانک‌ها اسامی‌ابربدهکاران خود را 
منتشر کرده‌اند، ولی برخی بانک‌ها در این زمینه کوتاهی 
کرده‌اند. اگر بانکی نسخه‌ای از قراردادهای خود با مشتریان 
را تحویل مشتری ندهد، مردم می‌توانند در سامانه مربوطه 
شکایت کنند و بازرسان ذیربط طی ۷۲ ساعت رسیدگی 
خواهند کرد.وزیر اقتصاد در آخر از رونمایی ۱۰۰ مجوز 
کسب‌وکار به صورت اعلامی‌از اول بهمن ماه خبر داد و 
گفت: تا اول بهمن ماه صدور ۸۰ درصد مجوزها تسهیل و به 

صورت شفاف خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی پروژه‌های متعدد نیمه تمام در حوزه حمل و نقل اشاره 
کرد و گفت: برای تکمیل این پروژه‌ها بودجه و اعتبارات دولتی کافی نیست 
و باید سرمایه گذاران بخش خصوصی را ترغیب کنیم.به گزارش ایسنا، رستم 
قاسمی‌درباره پروژه‌ها و طرح‌های حمل و نقل اظهار کرد: طرح‌های بسیار زیادی 
در حوزه حمل و نقل نیمه تمام مانده که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است 

و می‌توان به آزادراه‌ها و شاهراه‌های ترانزیتی اشاره کرد. 
همچنین با توجه به موقعیت ژئوپلتیکی ایران در حوزه ترانزیت، حوزه ریلی 
از اهمیت بسیار بالایی برخودار است و پرژه‌های ناتمام بسیاری در این بخش 
نیز وجود دارد.وی افزود: این پروژه‌ها زمان بسیار طولانی نیاز دارد که به ثمر 
برسد اما همانطور که قبلا هم اشاره کردم اتمام پروژه‌های بزرگ کشور با 
اعتبارات دولتی مقدور نیست. البته در بودجه سال آینده تبصره‌هایی پیش 
بینی کردیم که بخش خصوصی می‌تواند در این پروژه‌ها سرمایه گذاری کند 
و آن را برای سرمایه گذاران شیرین سازی کردیم. در این زمینه به سرمایه 
گذاران پیشنهاد دادیم علاوه بر اینکه می‌توانند در فرآیند احداث از سود بانکی 
بهره ببرند بسیاری از مسائل دست و پاگیر آنها را مانند مالیات حذف کردیم که 

البته امیدواریم مجلس شورای اسلامی‌هم این مسائل را مورد توجه قرار دهد 
و تصویب کند. تا سرمایه گذاری برای بخش خصوصی جذاب شود.وزیر راه و 
شهرسازی در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر اینکه یکی از بزرگترین مشکلاتی 
که در حوزه حمل و نقل وجود دارد مسئله اعتبارات و منابع مالی است و دولت 
چگونه می‌خواهد این منابع مالی را از طریق بخش خصوصی، داخلی یا خارجی 
با توجه به مشکلات پیش روی کشور تامین کند، گفت: در حوزه‌های مختلف 
حمل و نقل مانند نوسازی ناوگان نمی‌توانیم با اتکا به بودجه دولت پروژه‌ها را 
انجام دهیم اما در کشور کمبود منابع مالی و نقدینگی نداریم و باید برای جذب 
آنها جذابیت برای سرمایه گذاران ایجاد کنیم که در این زمینه در قانون پیش 

بینی‌هایی انجام داده‌ایم.
وی ادامه داد: اساسا دولت نباید در برخی از حوزه‌های حمل و نقل مانند 
ریلی شخصا سرمایه گذاری کند و بستر آن را باید برای بخش خصوص فراهم 
کند. به عنوان مثال یک آزادراه که با قرارداد BOT ده ساله پیش بینی شده 
اگر آن را به ۱۵ سال افزایش دهیم سرمایه گذار بخش خصوصی رغبت بیشتری 
برای ورود به این پروژه خواهد داد.قاسمی‌اضافه کرد: همچنین برای نوسازی 

ناوگان ریلی، جاده ای و هوایی کمیته‌هایی تشکیل دادیم که به زودی نتایج 
جلسات آن مشخص شده و برای تصویب به هیات دولت می‌رود و اگر بتوانیم 
با نوسازی ناوگان و اجرای دیگر پروژه‌های حمل و نقل این بخش را در کشور 
تقویت کنیم بالغ بر ۲۰ درصد GDP ایران می‌تواند از سوی حمل و نقل تامین 
شود. چرا که ایران از نظر موقعیت جغرافیایی مزیت‌هایی دارد و اگر بتوانیم 
حمل و نقل ترکیبی ریلی، جاده ای و دریایی را تکمیل کنیم برای کشورهای 
مختلف از نظر زمانی و هزینه ای به صرفه تر می‌شود.وزیر راه و شهرسازی 
همچنین درباره وضعیت پروژه‌های این وزارتخانه در حوزه مسکن اظهار کرد: 
از همه مردم می‌خواهیم که در سامانه املاک و اسکان ثبت نام کنند. چرا که 
این سامانه زیرساختی است که می‌تواند اطلاعات مورد نیاز برنامه ریزان کشور 

را تکمیل کند و به زودی این سامانه مجددا باز خواهد شد.

از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی تشریح شد

اعلام جزئیات شناسایی ۱۰۰۰ دلال ارز 

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

پروژه‌های نیمه تمام حمل و نقل نیازمند سرمایه گذاری

اخبار کوتاه

افزایش ۲۰ درصدی واردات نهاده‌های دامی‌
سخنگوی گمرک گفت: واردات نهاده‌های دامی‌)ذرت، جو وکنجاله سویا( در 
۸ ماهه سالجاری نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۹ به لحاظ وزنی ۲۰ درصد و 
از نظر ارزشی ۴۱ درصد افزایش داشته است.به گزارش اتحادیه واردکنندگان 
نهاده‌های دام و طیور، روح الله لطیفی با بیان اینکه واردات نهاده‌های دامی‌)ذرت، 
جو وکنجاله سویا( در ۸ ماهه سالجاری نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۹ به 
لحاظ وزنی ۲۰ درصد و از نظر ارزشی ۴۱ درصد افزایش داشته است، اظهار کرد: 
در ۸ ماهه سال گذشته ۸ میلیون و ۵۸۶ هزار و ۸۳۶ تن نهاده دامی‌به ارزش دو 
میلیارد و ۲۴۴ میلیون و ۲۷۵ هزار و ۳۵۲ دلار وارد کشور شده است.وی ادامه 
داد: این میزان در دوره مشابه به ۱۰ میلیون و ۲۸۶ هزار و ۵۶۱ تن به ارزش سه 
میلیارد و ۷۸۲ میلیون و ۸۹۷ هزار و ۹۴۷ دلار رسیده است.سخنگوی گمرک 
درباره واردات نهاده‌های دامی‌به تفکیک کالایی گفت: در ۸ ماهه سالجاری ۶ 
میلیون و ۱۵۰ هزار و ۲۱۸ تن ذرت به ارزش دو میلیارد و ۱۱۴ میلیون و۷۸۰ 
هزار و۴۵۴ دلار وارد کشور شده است که این میزان در مقایسه با واردات ذرت 
در دوره مشابه سال گذشته به لحاظ وزنی ۶ درصد کاهش اما از نظر ارزشی ۳۲ 

درصد افزایش را تجربه کرده است.

پایان آذر؛ آخرین فرصت ثبت‌نام 
تسهیلات جدید کرونایی

اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای، فرصت ثبت نام متقاضیان تسهیلات ۱۲ 
درصدی برای کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا را پایان آذر ماه اعلام کرد.در 
اطلاعیه اتاق اصناف ایران آمده است: با پیگیری‌های صورت گرفته، مهلت ثبت 
نام تسهیلات ۱۲ درصد برای ۱۴گروه شغلی که پیش‌تر تا پایان شهریور تعیین 
شده بود، تا پایان آذر ۱۴۰۰ تمدید شده است.اطلاعیه ادامه یافت: بر این اساس 
و مطابق با مصوبه کارگروه اقتصادی ستاد ملی مقابله با کرونا، فعالان ۱۴ گروه 
از مشاغل اعم از صنفی و غیر صنفی )شامل ۸۵۰ زیر رسته( که در ذیل به آن 
اشاره خواهد شد، فقط سه روز دیگر فرصت دارند که با مراجعه به سامانه کارا به 
نشانی kara.mcls.gov.ir نسبت به ثبت نام تسهیلات ۱۲ درصدی ثبت نام 
کنند.در این اطلاعیه فهرست گروه‌های شغلی مشمول این تسهیلات اعلام شده 
است که شامل مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران‌ها، بوفه‌ها، 
طباخی‌ها، قهوه خانه‌ها و اغذیه فروشی‌ها، مراکز مربوط به گردشگری شامل 
هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مجتمع‌های جهانگردی و گردشگری، مهمان‌پذیرها، 

مهمان‌سراها، مسافرخانه‌ها، مراکز بوم‌گردی، مراکز اقامتی، پذیرایی، تفریحی، 
خدمات بین‌راهی، موزه‌ها و زائرسراها می‌شود.

ظرفیت ۲۰ هزار میلیاردی بنادر 
برای سرمایه‌گذاری خارجی پس از تحریم

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد که در صورت برداشته شدن 
تحریمهای ظالمانه می‌توان در حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
خارجی برای حوزه‌های مختلف دریایی و بندری در بازده زمانی کوتاه جذب 
کرد.به گزارش ایسنا، علی اکبر صفایی  در نشست خبری در پاسخ به سوال 
خبرنگار ایسنا مبنی بر اینکه در صورت احیای برجام و برداشته شدن تحریمهای 
ظالمانه تا چه اندازه پتانسیل جذب سرمایه در بنادر کشور وجود دارد گفت: 
از دهه ۸۰ که سرمایه گذاری خارجی در بنادر ایران شکل گرفت و بخشهای 
خصوصی نیز شریک‌های خارجی داشتند تاکنون حدود ۲۰ هزار میلیارد 
تومان در حوزه بنادر سرمایه جذب شده است و با توجه به افزایش ظرفیتی 
که می‌توانیم در حوزه‌های بندری و دریایی اعمال کنیم به نظر می‌رسید پس 
از برداشته شدن تحریمهای ظالمانه می‌توانیم تا همین میزان سرمایه  البته در 

بازده زمانی کوتاه‌تری جذب کنیم.

فقط خودرو را ۴۰ درصد گران کردیم
وزیر صمت اظهار داشت: خود شورای رقابت در سال گذشته ۳ نوبت قیمت 
خودرو را افزایش داد، مجموعا ۹۰ درصد در سال گذشته قیمت خودرو افزایش 
پیدا کرد. افزایش قیمت امسال حدود ۳۰ درصد بود که حدود یک سوم سال 
قبل است.سیدرضا فاطمی‌امین در مورد ابراز نارضایتی اعضای شورای رقابت 
در مورد افزایش قیمت خودرو در ستاد تنظیم بازار اظهار کرد: خود شورای 
رقابت در سال گذشته ۳ نوبت قیمت خودرو را افزایش داد، مجموعا ۹۰ درصد 
در سال گذشته قیمت خودرو افزایش پیدا کرد. افزایش قیمت امسال حدود 
۳۰ درصد بود که حدود یک سوم سال قبل است.وی افزود: ما در یک دوران 
گذار هستیم، دوره اعضای قبلی شورای رقابت تمام شده و الان اعضای جدید 
در حال معرفی هستند. عضویت اعضای قبلی در شورای رقابت وجاهت قانونی 
ندارد.وزیر صمت در پاسخ به سوالی در مورد قانونی بودن کنار گذاشته شدن 
شورای رقابت از قیمت‌گذاری خودرو و افزایش قیمت خودرو گفت: این روند 

کاملا قانونی بوده است.

رئیس سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: براساس 
برآوردها تا ۵٠ درصد درآمدهای مالیاتی محقق 
شده در کشور فرار مالیاتی داریم. داود منظور در 
گفت وگو با ایلنا درباره افزایش ۴۴ درصدی 
درآمدهای مالیاتی در بودجه سال آینده و اینکه 
گفته می‌شود مالیات بنگاه‌های مولد افزایش یافته و 
در مقابل معافیت‌های مالیاتی دستگاه‌های وابسته به 
دولت و حاکمیت بیشتر شده‌، اظهار داشت: افزایش 
درآمد‌های مالیاتی که در بودجه سال ١۴٠١ دیده 
شده بر تمام منابع و پایه‌های مالیاتی آن توزیع شده‌ 
است و این افزایش درآمدها بدون در نظر گرفتن 
بخش دولتی و غیردولتی و براساس قوانین موضوعه 
وصول می‌شود.وی ادامه‌داد: اگر معافیتی هم تعریف 
شده این معافیت‌ها مربوط به تمام بخش‌های دولتی 
و غیردولتی است.رئیس سازمان امور مالیاتی افزود: 

سوال مهم این است که آیا این درآمدهای مالیاتی 
که نسبت به سال‌های گذشته رشد قابل ملاحظه‌ای 
داشته قابل وصول و تحقق است؟ باید بگویم 
بخش بزرگی از این افزایش درآمدهای مالیاتی که 
در بودجه سال آینده دیده شده براساس افزایش 
پوشش مالیاتی خواهد بود و با اقداماتی که ادارات 
مالیاتی در جهت مقابله با فرار مالیاتی، شناسایی 
مودیان جدید به ویژه در بخش‌های دلالی و 
واسطه‌گری انجام می‌دهند این میزان مالیات وصول 
خواهد شد.منظور درباره نحوه شناسایی این افراد 
گفت: با توجه به اطلاعاتی که از مراکز داده‌های 
مختلف از جمله سامانه‌های گمرک، سامانه‌های 
بانکی، ثبت اسناد، حمل و نقل و ... به دست می‌آید 
و براساس مجموع اطلاعاتی که از ماده ١۶٩ مکرر 
قانون مالیاتهای مستقیم دریافت می‌کنیم می‌توانیم 

این افراد را شناسایی کنیم و مواردی که قرار 
مالیاتی دارند مشمول پرداخت مالیات می‌شوند.وی 
با اشاره به میزان فرار مالیاتی در کشور تاکید کرد: 
آمار قطعی در این زمینه وجود ندارد اما براساس 
برآوردها تا ۵٠ درصد درآمدهای مالیاتی محقق 
شده در کشور فرار مالیاتی داریم.رئیس سازمان امور 
مالیاتی درباره آخرین آمار خانه‌های خالی شناسایی 
شده برای شروع اخذ مالیات اظهار داشت: براساس 
قانون اطلاعات خانه‌های خالی باید از سامانه املاک 
استخراج شود که اطلاعات این سامانه از سوی 
وزارت راه و شهرسازی تولید می‌شود.منظور افزود: 
طبق آیین نامه دولت ، وزارت راه و شهرسازی تا 
سی ام آذر ماه برای تکمیل اطلاعات سامانه املاک 
فرصت دارد  و با تکمیل اطلاعات اقدامات مالیات 

ستانی انجام خواهد شد.

رئیس سازمان امور مالیاتی  مطرح کرد

فرار مالیاتی به اندازه ۵٠ درصد درآمدهای مالیاتی محقق شده

آگهی فقدان سند مالکیت

استشهادیه  تسلیم  با   1400/8/22 مورخ   1045026863 شماره  وارده  طی  اصالتا  منصوری  سارا  خانم 
گواهی امضا به شماره 9309 مورخ 1400/8/12 دفترخانه 1048 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 18008 فرعی از 2 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 2948 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی 
حسین  فرزند  منصوری  سارا  مالکیت  مالکیت  مشخصات  مربع  متر   51/67 مساحت  به  تهران  استان  تهران 
صادره از تهران به شماره ملی0080773265 با جز سهم 3 از کل6 به عنوان مالک سه دانگ از ششدانگ به 
شماره مستند 9348 مورخه1392/12/13 دفترخانه986 تهران موضوع سند اصلی به شماره چاپی 751040 
لذا مراتب در  به علت جابجایی مفقود گردیده  در دفتر128 صفحه 70 ذیل ثبت 16147 ثبت گردیده است 
اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن ویا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
14581 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 129 فرعی از 3795 اصلی 

خانم اکرم نوری طلب برابر تقاضای وارده شماره 140085601054021058 مورخ 1400/7/18 با تسلیم دو برگ 
با اعلام  استشهادیه مصدق ذیل شماره 21615 مورخ 1400/7/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 222 تهران 
این که مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 129 فرعی از3795 اصلی 
مفروز و مجزا شده از41 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 0 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت 42/72 متر مربع متن ملک که مقدار 4/50 متر مربع آن در هنگام 
نوسازی جز گذر خواهد شد مشخصات مالکیت مالکیت اکرم نوری طلب فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه 
100146 تاریخ تولد 1331/3/4 صادره از همدان دارای شماره ملی 3870985305 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 29665 تاریخ 1399/4/28 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1222 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 418688 سری ه 

سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301054024553 ثبت گردیده است.
14580 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حامد هاشمی مزینانی اصالتا و بوکالت از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی 
رضایی جو و فاطمه رضا برابر وکالت نامه شماره 14594 مورخ 1398/5/24 دفترخانه 1217 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
مصدق ذیل شماره 12989 مورخ 1400/7/11 دفترخانه 1217 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 128 متر مربع به شماره 5668 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 458  فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 12 تهران که ذیل شماره 33161 صفحه 61 دفتر جلد180 املاک با شماره چاپی 658859 به نام عنایت اله تره 
کار ثبت و صادر شده است سپس ششدانگ مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 100605 مورخ 1373/6/2 دفترخانه451 
تهران به اسماعیل رضایی جو منتقل گردیده است سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 9309972744900108 
مورخ 1393/1/27 شعبه نهم مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف شهر سمنان فوت نموده و وراث حین الفوت وی 
عبارتند از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی رضایی جو فرزندان متوفی و فاطمه 
قطعی شماره 14596  برابر سند  ثبت  مورد  از ششدانگ  مشاع  دانگ  مقدار سه  باشند سپس  می  متوفی  همسر  رضا 
به علت  به حامد هاشمی مزینانی منتقل گردیده است  از طرف وراث مذکور  مورخ1398/5/24 دفترخانه1217 تهران 
جابجایی مفقود گردیده است و به موجب درخواست بوارده شماره 1078022342 مورخ1400/7/12 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانونث بت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت 
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و 

عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14576 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اول  طبقه  در  واقع  تفکیکی  اول  قطعه  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  واعیان  عرصه  ششدانگ  مالکیت  سند 
به پلاک ثبتی 412313 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده از 412249 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 
تهران به مساحت 52/56 متر مربع به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 35/76 متر مربع واقع در 
زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن 
ذیل دفتر357 و صفحه 359 به شماره چاپی 187374 بنام مژگان شریفی ثبت و صادر و تسلیم شده است و به موجب 
اسناد 129026-1393/9/25 و 133712-1398/8/16 دفترخانه53 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد حال نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 973376- 1400/8/17 دفترخانه 388 
تهران گواهی گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدو 
رالمثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
14575 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای البرز بنی سلیمان شیبانی) مالک(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 979085 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1418 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا 
به شماره وارده 25019540 مورخ 1400/6/31 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت139/54 
متر مربع قطعه 63 تفکیکی بانضمام پارکینگ به مساحت 24/36 متر مربع قطعه 9 تفکیکی واقع در زیرزمین دوم و انباری به مساحت 7/46 
متر مربع قطعه 57 تفکیکی واقع در زیرزمین اول به پلاک 45696 و 45697 و 45698 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3470 
و3471 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت 106824 صفحه 73 دفتر 806 به شماره چاپی 505304 به نام دکتر محمدعلی صدر 
ثبت و صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 8810 مورخ 84/11/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 499 حوزه ثبتی 
تهران به مالک فوق الذکر انتقال یافته است به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 
ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.دفتر بازداشتی مبنی بر عدم بازداشت یا قید 

مراتب بازداشت در متن
14583 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسین آبادی برابر وکالتنامه شماره 61799 مورخ1400/8/15 دفتر827 تهران از طرف آقای علیمردان زارعی مرتضائی 
و با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 22875 مورخ 1400/8/16 مورد تایید دفتر827 تهران و درخواست وارده به شماره 25480-

00 مورخ 1400/8/16 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 67/75 متر 
مربع به شماره 99991 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل ثبت 306873 صفحه 505 دفتر1896 به شماره چاپی 
15860 سری الف77 بنام خانم مهین حاجی نوروز صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 60214 مورخ 1385/10/2 
دفتر736 تهران به آقای علیمردان زارعی مرتضائی انتقال یافته و در اثر سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد  در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و 

عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق  مقررات اقدام خواهد شد.
14584 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم آرزو تاجیک فیلستان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده با شماره شناسه 
یکتا 140085601026031476 رمز تصدیق به شماره 525196 مورخ 1400/9/11 دفترخانه1222 تهران طی درخواست وارده شماره 31476 مورخ 
1400/9/14 به علت مفقودی تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر  
آگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 8278 فرعی از42 اصلی مفروز و مجزا شده 
از1714 فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه سوم و واقع در بخش11 ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 75/87 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1714 فرعی از42 اصلی به مساحت 75/87 هفتاد وپنج متر و 
هشتاد و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت جنوب غربی طبقه سوم که 1/41 یک متر و چهل و یک دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه یک به مساحت 2/97 به حدود اربعه شمالا در دو قسمت به طول های یک متر و سی و نه سانتیمتر یک متر و یک سانتیمتر اول 
و دوم دیواریست اول و دوم به خیابان ده متری و دوربرگردان شرقا به طول یک متر و شصت و شش سانتیمتر درب و دیوار است به محوطه مشاعی 
جنوبا بطول دو متر و دو سانتیمتر دیواریست مشترک به انباری مسکونی قطعه دو غربا به طول هفتاد و هشت سانتیمتر دیواریست به خیابان ده 
متری و دوربرگردان پارکینگ قطعه 9 به مساحت10/67 واقع در طبقه -1 به حدود اربعه شمالا به طول دو متر و بیست سانتیمتر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است شرقا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا بطول دو متر و بیست سانتیمتر 
خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است به پارکینگ مسکونی قطعه 
8 مشخصات مالکیت مالکیت ارزو تاجیک فیلستان فرزند محمد شماره شناسنامه 42625 تاریخ تولد 1367/4/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0080240161 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 8531 تاریخ 1396/7/18 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1331 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 943792 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301026031935  ثبت گردیده است. بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139620401026000114 تاریخ 27-1396/3/2 :9 
ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فو ق الذکر به علت سهل انگار ودرخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظر 
ف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14582 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عنایت اله شعبانی به عنوان نماینده بانک ملت طی نامه شماره 944-63404 مورخ 1400/8/22 بانک ملت 
شعبه هجرت با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
4930 و 4931 مورخ 1400/9/13 دفترخانه 1107 تهران طی درخواست وارده 1023026790 مورخ 1400/9/15 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 
نام و نام خانوادگی بانک ملت مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 39545 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 61 متر مربع 
که 3/98 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 39545 فرع یاز126 اصلی قطعه 31 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از721 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 31 تفکیکی به مساحت 
11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین شش بانضمام انباری قطعه 31 تفکیکی به مساحت 4 متر مربع واقع 
در سمت غرب زیرزمین پنج به شماره  چاپی 743106 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023054309 به نام بانک ملت 
صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم ای نآگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14579 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد طاهری افشاری برابر وکالت نامه شماره 34062-1400/9/16 دفترخانه 1537 تهران به وکالت 
تاریخ  به شماره ترتیب 26585 و 26584  ارایه دو برگ استشهادیه مصدق  از آقای اصغر قاسمی مالک اصالتا ضمن 
1400/9/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 1537 تهران منضم به درخواست وارده شماره 032172 با اعلام اینکه به علت 
اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 122/75 متر مربع در سمت 
بانضمام  تهران   11 بخش  در  واقع  اصلی  از33  فرعی  ثبتی 3027  پلاک  به شماره  تفکیکی   25 قطعه  دو  طبقه  جنوب 
پارکینگ قطعه 25 و انباری قطعه 25 که ذیل ثبت الکترونیکی 139920301026005737 سند مالکیت به شماره چاپی 
بانک  برابر سند رهنی 22989-99/6/22 دفترخانه 689 تهران در رهن  بنام اصغر قاسمی صادر گردیده و   686563
پارسیان قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده رو زا زتاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا 
سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصوتر پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

وتسلیم خواهد گردید.
14578 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای توحید مسعودی اصل به موجب وکالتنامه شماره 51293 مورخ 97/4/26 دفترخانه 764 تهران از طرف علی شهبازی مراد با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 9071 دفترخانه 1256 تهران طی درخواست 
وارده 19905 موورخ 1400/8/16 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی شهبازی مراد مالک شش دانگ2- شماره پلاک 4731/5518 واقع در بخش 
شش تهران 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک باب خانه در یک قطعه زمین 
به مساحت 47/32 متر مربع به شماره پلاک ثبتی 5518 فرعی از4731 اصلی مفروز ومجزی شده از قطعه 1887 بانکی شماره 1683 
فرعی از اصلی نامبرده واقع در بخش شش تهران ذیل ثبت 827972 صفحه 277 دفتر املاک590 به شماره چاپی 139456 ب91 نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام مهیار ودادی مرند وذیل ثبت 23561 صفحه 314 دفتر املاک 191 به شماره چاپی 139455ب91 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام احسان ودادی مرند صادر وتسلیم شده است و سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره 
17768 مورخ 1397/4/13 دفترخانه شماره 1091 تهران به آقای علی شهبازی مراد منتقل و به موجب سند رهنی شماره 17770 مورخ 
1397/4/13 دفترخانه1091 تهران و سند رهنی 17769-1397/4/13 دفتر1091 تهران در رهن بانک مسکن شعبه مستقل قرار گرفته 
است به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انشتار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
14577 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران


